公司未满足上述业绩考核目标的， 所有激励对象对应考核当年可解除限售的第一类限制性股票均

不得解除限售，则该部分第一类限制性股票由公司按授予价格回购。

2、事业部层面业绩考核要求

事业部层面的业绩考核要求仅针对事业部所属激励对象， 其他非事业部的激励对象无该层面的业

绩考核要求。 事业部所属激励对象当期实际可解除限售的第一类限制性股票数量，需与其所属事业部上

一年度的业绩考核指标完成情况挂钩， 根据各事业部层面的业绩完成情况设置不同的解除限售比例

（M），具体业绩考核要求按照公司与各事业部激励对象签署的相关规章或协议执行。

3、个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面绩效考核按照公司制定的《2024年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

及公司内部现行薪酬与考核的相关规定组织实施， 并依照激励对象的考核结果确定其实际解除限售额

度。 激励对象的个人考核结果（S）分为四个档次分别对应不同的标准系数及解除限售比例，具体如下表

所示：

考评结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

评价标准 优秀（A） 良好（B） 合格（C） 不合格（D）

个人解除限售比例 100% 100% 80% 0%

若公司满足公司层面业绩考核要求，则激励对象个人当年实际可解除限售数量=个人当年计划解除

限售数量×公司层面解除限售比例×事业部层面解除限售比例×个人层面解除限售比例。

激励对象当期计划解除限售的第一类限制性股票因考核原因不能解除限售或不能完全解除限售

的，则该部分限制性股票由公司按授予价格回购。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司本次授予登记完成的激励对象获授第一类限制性股票情况与公司公示情况一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在首次授予日前6个月不存在买卖公司股票

的行为。

五、本次授予限制性股票的登记日

本激励计划第一类限制性股票的首次授予日为2024年5月10日，授予第一类限制性股票的登记日为

2024年6月5日。

六、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年5月23日出具了天健验[2024]172号验证报告，验证结

果如下： 截至 2024年 5月 20日止 ， 贵公司在中国农业银行温岭松门支行开立的账号为

19929501040888898的账户实际已收到授予股权激励对象第一类限制性股票的认购资金合计13,054,

800.00元。

七、公司股本结构变动情况

本次第一类限制性股票首次授予登记完成后，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 16,612,500 18.30% 1,720,000 18,332,500 20.19%

无限售条件股份 74,187,669 81.70% -1,720,000 72,467,669 79.81%

合计 90,800,169 100.00% 0 90,800,169 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

本次第一类限制性股票首次授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、本次限制性股票首次授予登记对公司控制权的影响

本次第一类限制性股票首次授予登记不会影响公司总股本， 亦不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化。

九、每股收益调整情况

本次第一类限制性股票首次授予登记完成后，公司总股本不变，不会对公司每股收益产生影响。

十、筹集资金的使用计划

本次授予限制性股票所筹集的资金将用于补充公司的流动资金。

十一、公司已回购股份用于实施股权激励的情况说明

公司于2024年2月7日召开公司第四届董事会第四次会议、 于2024年2月23日召开2024年第一次临

时股东大会，审议通过了《关于回购股份方案的议案》。 公司实施股份回购的区间为2024年2月23日至

2025年2月21日。 截至2024年5月31日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司

股份3,450,000股，占公司总股本的比例为3.7996%，最高成交价为18.00元/股，最低成交价为14.38元/

股，成交总金额为人民币55,790,506.60元（不含交易费用）。

公司通过上述回购计划累计回购的1,720,000股股份全部用于本激励计划。

十二、备查文件

1、天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验证报告》（天健验[2024]172号）；

[…]

每股实际派发现金红利人民币0.8元，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税

额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司，中国结算上海分公

司于次月5个工作日内划付本公司，本公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：股东的持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所

得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年（含1年）的，暂减

按50%计入应纳税所得额，适用20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股

息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东和证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息红

利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）的有关规定，解禁后取得的股息红利，按

该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利暂减按50%计入应纳税所得额，适

用20%的税率计征个人所得税，实际税负为10%，实际派发现金红利为税后每股人民币0.72元。

（3）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，根据国家税务总局《关于中国居民

企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的有关规

定，由本公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，实际派发现金红利为税后每股人民币0.72元。如

相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受税收协定（安排）待遇或其他税收优惠政策的，可按照

规定自行向主管税务机关提出申请。 对于人民币合格境外机构投资者（RQFII）股东，参照QFII股东执

行。

（4）对于持有公司股票的香港市场投资者（包括企业和个人）股东，其股息红利将由公司通过中国

结算上海分公司按照股票名义持有人账户以人民币派发。根据《关于沪港股票市场交易互联互通机制试

点有关税收政策的通知》（财税[2014]81号）执行，该现金红利将由本公司按照10%的税率代扣代缴所

得税，税后每股实际派发现金红利人民币0.72元。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受任何

税收协定（安排）待遇或其他的税收优惠政策，可按照相关规定向主管税务机关提出享受税收协定待遇

的申请。

（5）对于其他法人股东及机构投资者，公司将不代扣代缴企业所得税，其现金红利所得税由其自行

申报缴纳，实际派发现金红利为税前每股人民币0.8元。

（二）转增股本

本次转增的资本公积来源为公司股本发行溢价所形成的资本公积，本次资本公积转增股本不扣税。

五、股本结构变动表

公司首发战略配售股份是否已全部上市流通：是

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 0 0 0

二、无限售条件流通股份（流通股） 130,673,200 52,269,280 182,942,480

1、A股 130,673,200 52,269,280 182,942,480

三、股份总数 130,673,200 52,269,280 182,942,480

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额182,942,480股摊薄计算的2023年度每股收益为1.7元。

七、有关咨询办法

关于本次权益分派事项如有任何疑问，请按照以下联系方式咨询。

联系部门：证券部

联系电话：0755-83021794

特此公告。

深圳市财富趋势科技股份有限公司董事会

2024年6月6日

证券简称：*ST金科 证券代码：000656�公告编号：2024-073号

金科地产集团股份有限公司

关于法院许可公司及全资子公司继续营业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

1、2024年4月22日，金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“金科股份” ）及全资子公司

重庆金科房地产开发有限公司（以下简称“重庆金科” ）分别收到重庆市第五中级人民法院（以下简称

“五中院” 或“法院” ）送达的（2024）渝05破申129号及（2024）渝05破申130号《民事裁定书》，五中

院正式裁定受理公司及重庆金科的重整申请。 具体内容详见公司于2024年4月23日在信息披露媒体刊

载的相关公告。

2、公司及重庆金科已分别收到五中院送达的(2024)渝05破117号和(2024)渝05破118号《决定书》，

五中院指定立信会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所与北京市金杜律师事务所上海分所联合担任